

Arper9 IVS

CVR nr.: 37007064

Glødelampen 2, st. th.
2730 Herlev

Årsrapport 2016/17 (2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 13. februar 2018

Dirigent
Flemming Arper

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arper9 IVS
Glødelampen 2, st. th.
2730 Herlev

e-mail:

flemming@arper9.dk

CVR nr.

37007064

Stiftet:

26. august 2015

Hjemsted:

Herlev

Regnskabsår:

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Flemming Arper
Stine Arper

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor resultatet på 29.108 kr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1	100.234	61.201
Personaleomkostninger	2	-59.765	-71.234
Driftsresultat		40.469	-10.033
Finansielle omkostninger		-462	-66
Ordinært resultat før skat		40.007	-10.099
Skat af årets resultat	4	-10.899	1.149
Årets resultat		29.108	-8.950
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.108	-8.950
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		29.108	-8.950

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Tilgodehavender fra salg		37.932	0
Udskudt skatteaktiv	6	0	1.149
Andre tilgodehavender		19	0
Tilgodehavender		37.951	1.149
Likvide beholdninger		47.137	8.840
Omsætningsaktiver		85.088	9.989
Aktiver i alt		85.088	9.989

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		7.277	0
Overført resultat		12.881	-8.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	5	<u>21.158</u>	<u>-7.950</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	7	9.750	0
Anden gæld		54.180	17.939
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.930</u>	<u>17.939</u>
Gældsforpligtelser		<u>63.930</u>	<u>17.939</u>
Passiver i alt		<u>85.088</u>	<u>9.989</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.798	70.775
Omkostninger til social sikring	967	459
	<u>59.765</u>	<u>71.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	52	66
	<u>52</u>	<u>66</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.750	0
Årets regulering af udskudt skat	1.149	-1.149
	<u>10.899</u>	<u>-1.149</u>

Noter

	2017	2016
5 Egenkapital		
Registreret kapital mv. primo	1.000	1.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Registreret kapital mv. ultimo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Reserve for iværksætterselskab primo	0	0
Årets reserver for iværksætterselskaber	7.277	0
Reserve for iværksætterselskab ultimo	<u>7.277</u>	<u>0</u>
Overført resultat primo	-8.950	0
Forslag til årets resultatfordeling	29.108	-8.950
Årets reserver for iværksætterselskaber	-7.277	0
Overført resultat ultimo	<u>12.881</u>	<u>-8.950</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>21.158</u>	<u>-7.950</u>
Registreret kapital udgør nominelt kr. 1.000,00 og er fordelt i kapitalandele á DKK 1.		
Kapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
6 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	-1.149	0
Regulering af udskudt skat i året	1.149	-1.149
	<u>0</u>	<u>-1.149</u>
7 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	0	0
Årets beregnede skat	9.750	0
Betalt i året	0	0
	<u>9.750</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Arper

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-833585974687

IP: 80.197.132.93

2018-02-14 13:40:33Z

NEM ID 

Stine Arper

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470254921494

IP: 80.197.132.93

2018-02-17 18:00:18Z

NEM ID 

Kaspar Kristoffersen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO P/S

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 87.57.238.218

2018-02-18 17:45:21Z

NEM ID 

Flemming Arper

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-833585974687

IP: 80.197.132.93

2018-02-18 21:11:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDX1W-5OG55-5SS5G-PZUU0-YT87I-ELE7S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>